[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
16.08.2019
          №

8-1208

)

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 20.07.2015
№ 7 – 1118 «О Порядке разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района»

На основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 20.07.2015  № 7 - 1118 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1. 1. Второй абзац пункта 3.8. приложения к постановлению  дополнить текстом, следующего содержания:
«Протокол подписывается руководителем отраслевого (функционального) органа администрации Щекинского района и утверждается заместителем главы администрации Щекинского района (руководителем аппарата администрацииЩекинского района), координирующим его деятельность.
В случае непосредственного подчинения отраслевого  (функционального) органа главе администрации Щекинского района, протокол подписывается руководителем отраслевого (функционального) органа и утверждается главой администрации Щекинского района;
1.2. Приложение 15 к Порядку изложить в новой редакции (приложение к постановлению).
2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3.  Настоящеепостановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации муниципального образования Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
О.В. Васина
Ю.В. Щербакова
Т.Н. Еремеева

Исп. Старостина Елена Владимировна,
тел.: 8 (48751) 5-55-85

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района

от 20.07.2015 № 7-1118 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района»

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 16.08.2019 № 8-1208

Приложение 15
к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района

	УТВЕРЖДАЮ
________________

«_____»______________20____ г.

ПРОТОКОЛ

по результатам проведенного общественного обсуждения
проекта _______________________________

_______г.							г. Щекино, пл. Ленина, д.1

1. В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района на официальном Портале муниципального образования Щекинский район общественному обсуждению подлежал документ стратегического планирования:___________________________________________
2. Разработчик: ___________________________________________________
Адрес приема предложений и замечаний к проекту: __________________________
3. Срок проведения общественного обсуждения: с ________ по __________
4.Полученные предложения и замечания от участников общественного обсуждения:___________________________________________________________
5. Отклоненные предложения и замечания участников общественного обсуждения __________________________________________________________
6. Срок со дня окончания общественного обсуждения, в течение которого ответственный исполнитель вносит изменении и дополнения (если они имеются) в проект документа стратегического планирования и направляет его на утверждение: 5 рабочих дней.

Руководитель отраслевого
(функционального) органа            _______________        Ф.И.О. руководителя

oleObject1.bin
2 – 010

image1.png

image2.emf
2   –   010